

(上接B084版)

项目	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	永续期
一、主营业务收入	2,226.57	2,732.21	20,450.69	516.92	25,870.12	25,870.12
减:主营业务成本	10.13	13.13	13.15	17.17	19.19	19.19
营业税金及附加	52.06	54.67	60.13	66.15	72.76	72.76
二、主营业务利润	3,789.11	4,568.97	5,287.05	6,483.61	6,653.47	6,384.77
加:其它业务利润						
减:管理费用	481.21	1,474.38	1,500.32	1,546.43	1,576.07	1,571.24
销售费用	401.04	420.06	457.64	505.14	546.18	543.49
财务费用						
资产减值损失						
三、营业利润	906.05	1,665.53	2,200.05	2,907.04	3,531.22	3,290.05
加:投资收益						
营业外收支净额						
四、利润总额	906.05	1,665.53	2,200.05	2,907.04	3,531.22	3,290.05
减:所得税费用						
五、净利润	906.05	1,665.53	2,200.05	2,907.04	3,531.22	3,290.05
加:财务费用(税后)						
六、税后经营净利润	906.05	1,665.53	2,200.05	2,907.04	3,531.22	3,290.05
加:折旧	623.92	682.91	831.49	987.79	1,197.34	1,197.34
摊销	307.90	307.90	313.75	320.77	329.20	329.20
减:资本性支出	910.89	183.18	404.28	582.04	671.99	671.99
营运资金追加额	1,754.02	901.23	-167.10	-547.42	-1	-1
七、净现金流量	2,687.81	629.92	2,012.12	2,429.39	3,191.70	3,191.70
八、折现率	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%
折现系数	0.90	0.80	0.72	0.65	0.58	0.56
折现值	2,410.59	2,506.88	2,585.73	2,717.80	2,717.80	2,717.80
九、现值合计						
十、溢余资产						
十一、非经营性资产						
十二、非经营性负债						
十三、长期资产						
十四、基准日有息负债						
十五、股东全部权益价值						

B.恒力泰

项目	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	永续期
一、主营业务收入	72,738.19	68,008.70	76,002.77	72,207.98	68,597.46	68,597.46
减:主营业务成本	68,728.57	64,869.62	68,486.71	60,546.50	49,819.22	49,819.22
营业税金及附加	661.52	661.52	661.52	661.52	661.52	661.52
二、主营业务利润	29,411.10	20,941.22	33,067.32	33,207.39	29,199.39	29,199.39
加:其它业务利润						
减:管理费用	6,790.05	8,847.72	6,406.36	4,230.58	2,969.89	2,969.89
销售费用	3,194.24	3,221.59	3,193.19	3,066.44	3,000.54	3,000.54
财务费用						
资产减值损失						
三、营业利润	13,406.81	14,971.96	13,261.68	11,701.72	10,969.17	11,364.14
加:投资收益						
营业外收支净额						
四、利润总额	13,406.81	14,971.96	13,261.68	11,701.72	10,969.17	11,364.14
减:所得税费用	1,460.81	1,460.81	1,460.81	1,460.81	1,460.81	1,460.81
五、净利润	11,946.00	13,511.15	11,800.87	10,240.91	9,508.36	9,903.33
加:折旧	1,194.28	1,194.28	1,194.28	1,194.28	1,194.28	1,194.28
摊销	131.54	131.54	131.54	131.54	131.54	131.54
减:资本性支出	5,309.56	1,664.81	426.41	498.32	429.34	447.15
营运资金追加额	1,048.39	489.88	-117.19	-177.49	-1	-1
七、净现金流量	6,268.14	12,267.74	13,666.72	12,363.14	12,267.74	12,267.74
八、折现率	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%
折现系数	0.90	0.80	0.72	0.65	0.58	0.56
折现值	5,639.04	9,499.63	9,499.63	7,960.42	7,128.05	6,907.93
九、现值合计						
十、溢余资产						
十一、非经营性资产						
十二、非经营性负债						
十三、长期资产						
十四、基准日有息负债						
十五、股东全部权益价值						

C.科达东

项目	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	永续期
一、主营业务收入	29,913.12	29,210.36	29,210.36	32,038.18	33,533.03	33,533.03
减:主营业务成本	21,473.32	21,473.32	21,473.32	24,974.48	24,077.68	24,077.68
营业税金及附加	269.69	269.69	269.69	269.69	269.69	269.69
二、主营业务利润	8,170.11	8,067.35	8,067.35	7,804.01	9,185.66	9,185.66
加:其它业务利润						
减:管理费用	2,407.91	2,440.98	2,440.98	2,589.06	2,568.11	2,568.11
销售费用	3,000.31	3,000.31	3,000.31	3,000.31	3,000.31	3,000.31
财务费用						
资产减值损失						
三、营业利润	5,000.31	5,000.31	5,000.31	5,000.31	5,000.31	5,000.31
加:投资收益						
营业外收支净额						
四、利润总额	5,000.31	5,000.31	5,000.31	5,000.31	5,000.31	5,000.31
减:所得税费用	5,000.31	5,000.31	5,000.31	5,000.31	5,000.31	5,000.31
五、净利润						
加:折旧	106.63	106.63	106.63	106.63	106.63	106.63
摊销	194.83	194.83	194.83	194.83	194.83	194.83
减:资本性支出	-969.28	-522.13	189.71	888.02	277.89	353.14
营运资金追加额	5,965.11	4,047.93	4,389.57	4,389.57	4,389.57	4,389.57
七、净现金流量	6,777.46	9,713.11	10,106.42	10,106.42	10,106.42	10,106.42
八、折现率	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%
折现系数	0.90	0.80	0.72	0.65	0.58	0.56
折现值	6,101.13	7,777.07	7,389.61	6,568.69	6,568.69	6,568.69
九、现值合计						
十、溢余资产						
十一、非经营性资产						
十二、非经营性负债						
十三、长期资产						
十四、基准日有息负债						
十五、股东全部权益价值						

D.卓力泰

项目	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	永续期
一、主营业务收入	8,814.77	10,139.09	10,947.98	11,495.35	11,495.35	11,495.35
减:主营业务成本	8,814.77	7,304.88	8,814.77	9,946.27	9,946.27	9,946.27
营业税金及附加	67.77	67.77	67.77	71.55	71.55	71.55
二、主营业务利润	1,879.48	2,766.44	2,365.44	2,477.53	2,365.44	2,365.44
加:其它业务利润						
减:管理费用	760.44	760.44	760.44	760.44	760.44	760.44
销售费用	443.43	443.43	443.43	443.43	443.43	443.43
财务费用						
资产减值损失						
三、营业利润	675.61	802.13	1,001.57	1,001.57	1,001.57	1,001.57
加:投资收益						
营业外收支净额						
四、利润总额	675.61	802.13	1,001.57	1,001.57	1,001.57	1,001.57
减:所得税费用	169.40	228.52	274.68	297.35	262.19	262.19
五、净利润	506.21	573.61	726.89	704.22	739.38	739.38
加:折旧	506.21	506.21	506.21	506.21	506.21	506.21
摊销	742.74	742.74	742.74	742.74	742.74	742.74
减:资本性支出	-540.54	-291.78	-291.78	-291.78	-291.78	-291.78
营运资金追加额	1,105.05	1,105.05	1,105.05	1,105.05	1,105.05	1,105.05
七、净现金流量	11,050.11	11,050.11	11,050.11	11,050.11	11,050.11	11,050.11
八、折现率	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%
折现系数	0.90	0.80	0.72	0.65	0.58	0.56
折现值	9,913.30	7,777.07	7,389.61	6,568.69	6,568.69	6,568.69
九、现值合计						
十、溢余资产						
十一、非经营性资产						
十二、非经营性负债						
十三、长期资产						
十四、基准日有息负债						
十五、股东全部权益价值						

E.江苏科行

项目	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	永续期
一、主营业务收入	147,753.14	64,100.31	58,189.49	54,042.62	54,042.62	54,042.62
减:主营业务成本	37.30	39.49	40.48	40.48	40.48	40.48
营业税金及附加	526.71	625.50	625.77	680.61	724.09	724.09
二、主营业务利润	147,189.03	14,715.32	13,704.24	13,321.53	13,262.05	13,262.05
加:其它业务利润						
减:管理费用	3,432.28	3,198.30	3,776.59	3,062.94	3,161.33	3,161.33
销售费用	963.64	2,106.31	3,139.02	4,488.77	2,502.02	2,743.79
财务费用						
资产减值损失						
三、营业利润	7,956.79	8,478.24	13,309.09	36,365.16	10,229.27	10,229.27
加:投资收益						
营业外收支净额						
四、利润总额	7,956.79	8,478.24	13,309.09	36,365.16	10,229.27	10,229.27
减:所得税费用	1,939.21	2,171.51	3,309.06	5,648.88	2,622.61	2,622.61
五、净利润	6,017.58	6,306.73	10,000.03	30,716.28	7,606.66	7,606.66
加:财务费用(税后)						
六、税后经营净利润	6,017.58	6,306.73	10,000.03	30,716.28	7,606.66	7,606.66
加:折旧	010.01	010.01	010.01	010.01	010.01	010.01
摊销	494.14	494.14	494.14	494.14	494.14	494.14
减:资本性支出	2,577.72	2,585.03	2,585.07	2,601.31	2,708.92	2,622.61
营运资金追加额	2,800.25	2,800.25	2,800.25	2,800.25	2,800.25	2,800.25
七、净现金流量	3,882.63	3,882.63	3,882.63	3,882.63	3,882.63	3,882.63
八、折现率	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%	11.50%
折现系数	0.90	0.80	0.72	0.65	0.58	0.56
折现值	3,492.18	3,102.62	2,881.88	2,527.23	2,527.23	2,527.23
九、现值合计						
十、溢余资产						
十一、非经营性资产						
十二、非经营性负债						
十三、长期资产						
十四、基准日有息负债						
十五、股东全部权益价值						

2019年

A.新格丰

项目	2016年	2017年	2018年	2019年	2020年	永续期
一、主营业务收入	28,719.16	28,719.16	28,719.16	28,719.16	28,719.16	28,719.16
减:主营业务成本	20,103.41	20,103.41	20,103.41	20,103.41	20,103.41	20,103.41
营业税金及附加	172.24	172.24	172.24	172.24	172.24	172.24
二、主营业务利润	8,443.51	8,443.51	8,443.51	8,443.51	8,443.51	8,443.51
加:其它业务利润						
减:管理费用	2,109.81	2,109.81	2,109.81	2,109.81	2,109.81	2,109.81
销售费用	687.11	687.11	687.11	687.11	687.11	687.11
财务费用						
资产减值损失						
三、营业利润	5,646.60	5,646.60	5,646.60	5,646.60	5,646.60	5,646.60
加:投资收益						
营业外收支净额						
四、利润总额	5,646.60	5,646.60	5,646.60	5,646.60	5,646.60	5,646.60
减:所得税费用	868.57	868.57	868.57	868.57	868.57	868.57
五、净利润	4,778.03	4,778.03	4,778.03	4,778.03	4,778.03	4,778.03
六、税后净利润(税后利润)	4,778.03	4,778.03	4,778.03	4,778.03	4,778.03	4,778.03
加:折旧	610.00	610.00	610.00	610.00	610.00	610.00
摊销	304.83	304.83	304.83	304.83	304.83	304.83
资本支出	1,229.08	914.01	914.01	914.01	914.01	914.01
七、净现金流量	4,918.87	1160.52	1520.88	-18.84	-	-
七、净现金流量	-477.31	4,778.32	4,782.70	4,778.04	4,796.38	4,778.03
八、折现率	12.00%	12.00%	12.00%	12.00%	12.00%	12.00%
折现系数	0.89	0.80	0.71	0.64	0.57	4.73
现值	-399.38	3,867.05	3,404.25	3,053.38	2,721.56	22,039.94
九、现金流合计						30,379.27
十、折现系数						1,674.16
十一、净现金流量现值						
十二、折现率						
十三、折现系数						
十四、净现金流量现值						400.00